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LORENZI - Schützen  Reichertsheim   Sportleiter
           Saison 2019 / 2020  Bericht

R u n d e n w e t t k a m p f  -  Ü b e r s i c h t 
          L U F T G E W E H R

Platz  NAME STAMM- SCHNITT SCHNITT TEIL- +/- ZUM SAISON SAISON SAISON SAISON SAISON SAISON SAISON
MANNSCH. 40 10 NAME VORJAHR 2018/2019 2017/2018 2016/2017 2015/2016 2014/2015 2013/2014 2012/2013

1 MEIER, Markus 2 374,75 93,69 8 0,31 374,44 371,20 369,64 366,91 364,90 361,33 359,33
2 WAGENSPÖCK, Stefan 2 373,25 93,31 8 3,38 369,88 368,73 366,88 365,00 360,89 355,64 351,44
3 KIRSCHNER, Daniela 1 372,30 93,08 10 -2,30 374,60 368,56 372,00 374,89 376,10 372,90 371,60
4 GATTERHUBER, Wolfgang 2 367,57 91,89 7 -5,60 373,17 378,33 380,00 384,89 377,50 377,56 380,00
5 WIESER;Stefan 1 366,11 91,53 9 -4,19 370,30
6 WAGENSPÖCK, Patrik 2 365,33 91,33 9 -1,97 367,30 371,18 366,86 360,44 344,00 338,67
7 WAGENSPÖCK, Matthias Saueröd 1 361,40 90,35 10 -12,87 374,27 365,40 359,67 365,50 367,00 355,00 359,50
8 KÜHNSTETTER, Thomas 3 354,25 88,56 8 12,25 342,00 346,10 343,33 334,44 344,33 340,70 335,50
9 HÖPFINGER, Mathias 1 353,50 88,38 10 -0,94 354,44 355,90 359,80 360,00 352,44 343,22

10 JANSSEN,Mick 3 351,25 87,81 8 20,58 330,67
11 STÖCKL, Josef 3 350,67 87,67 9 3,87 346,80 350,30 353,56 357,13 352,75 354,00 355,89
12 KROPF, Sandra 3 350,67 87,67 3 -14,83 365,50 364,44 363,38 366,71 359,00
13 RAPOLDER,Lisa 2 350,00 87,50 9 7,13 342,88
14 ANGSTL, Wolfgang 3 338,00 84,50 4 0,50 337,50 342,20 338,00 346,00 336,40 340,67 344,00
15 HUBER, Christian 3 329,60 82,40 5 -1,73 331,33 340,20 328,71 332,50 334,88 348,33
16 RASCH, Georg 3 310,33 77,58 3 -2,47 312,80 316,00

R u n d e n w e t t k a m p f  -  Ü b e r s i c h t 
          L U F T P I S T O L E 

Platz  NAME STAMM- SCHNITT SCHNITT TEIL- +/- ZUM SAISON SAISON SAISON SAISON SAISON SAISON SAISON
MANNSCH. 40 10 NAME VORJAHR 2018/2019 2017/2018 2016/2017 2015/2016 2014/2015 2013/2014 2012/2013

1 HALBEDL, Josef 1 365,33 91,33 9 -4,87 370,20 369,30 368,67 370,38 367,50 364,22 364,60
2 NEULINGER, Christian 1 346,78 86,69 9 -3,92 350,70 351,38 352,22 348,00 351,10 351,60 356,22
3 HOFER,Christian 1 343,00 85,75 9 -3,50 346,50
4 KÜHNSTETTER, Fred 1 340,56 85,14 9 -0,94 341,50 341,60 338,11 340,88 336,50 343,50 340,80
5 KROPF, Roman 1 331,75 82,94 8 7,75 324,00 330,60 335,00 332,50 335,00



LORENZI - Schützen  Reichertsheim   Sportleiter
           Saison 2019 / 2020  Bericht

R u n d e n w e t t k a m p f  -  Ü b e r s i c h t 
          L U F T G E W E H R

Platz  NAME STAMM- SCHNITT SCHNITT TEIL ERGEBNISSE SAISON Gesamt
MANNSCH. 40 10 NAME /KARTE 2019 / 2020 Ringe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 A1 A2
1 MEIER, Markus 2 374,75 93,69 8 372 378 365 377 382 369 375 380 2998
2 WAGENSPÖCK, Stefan 2 373,25 93,31 8 369 370 366 370 373 377 378 383 2986
3 KIRSCHNER, Daniela 1 372,30 93,08 10 370 374 372 367 377 375 376 370 373 369 3723
4 GATTERHUBER, Wolfgang 2 367,57 91,89 7 369 363 361 366 371 372 371 2573
5 WIESER;Stefan 1 366,11 91,53 9 363 370 374 373 362 355 369 357 372 3295
6 WAGENSPÖCK, Patrik 2 365,33 91,33 9 349 368 383 364 357 370 365 365 367 3288
7 WAGENSPÖCK, Matthias Saueröd 1 361,40 90,35 10 354 355 363 370 355 367 373 366 349 362 3614
8 KÜHNSTETTER, Thomas 3 354,25 88,56 8 353 358 357 355 358 350 347 356 2834
9 HÖPFINGER, Mathias 1 353,50 88,38 10 357 363 357 355 359 357 365 345 339 338 3535

11 JANSSEN,Mick 3 351,25 87,81 8 335 333 353 365 364 352 355 353 2810
10 STÖCKL, Josef 3 350,67 87,67 9 344 359 363 355 348 348 341 351 347 3156
12 KROPF, Sandra 3 350,67 87,67 3 350 354 348 1052
13 RAPOLDER,Lisa 2 350,00 87,50 9 355 339 348 343 348 352 355 354 356 3150
14 ANGSTL, Wolfgang 3 338,00 84,50 4 326 345 344 337 1352
15 HUBER, Christian 3 329,60 82,40 5 333 338 330 331 316 1648
16 RASCH, Georg 3 310,33 77,58 3 312 294 325 931

R u n d e n w e t t k a m p f  -  Ü b e r s i c h t 
          L U F T P I S T O L E 

Platz  NAME STAMM- SCHNITT SCHNITT TEIL- ERGEBNISSE  SAISON Gesamt
MANNSCH. 40 10 NAME /KARTE  2019 / 2020 Ringe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 A1 A2
1 HALBEDL, Josef 1 365,33 91,33 9 366 357 363 370 360 356 362 372 382 3288
2 NEULINGER, Christian 1 346,78 86,69 9 337 332 363 353 342 349 342 347 356 3121
3 HOFER,Christian 1 343,00 85,75 9 348 357 346 346 346 354 326 333 331 3087
4 KÜHNSTETTER, Fred 1 340,56 85,14 9 351 324 346 345 349 342 335 336 337 3065
5 KROPF, Roman 1 331,75 82,94 8 330 340 330 341 329 320 340 324 2654



LORENZI - Schützen  Reichertsheim   Sportleiter   

           Saison 2019 / 2020  Bericht   
 

    M  a  n  n  s  c  h  a  f  t  s  -  G  e  s  a  m  t   ü  b  e  r  s  i  c  h  t  
                        L  U  F  T  G  E  W  E  H  R

Mannschaft 1 Gruppe A/01 Mannschaft 2 Gruppe A/02 Mannschaft 3 Gruppe C/01
Wettkampfergebnisse Gruppenplatz  6 Wettkampfergebnisse Gruppenplatz 3 Wettkampfergebnisse Gruppenplatz 4

1 1444 6 1454 Schnitt: 1455,00 1 1445 6 1463 Schnitt: 1467,44 1 1382 6 1401 Schnitt: 1383,89
2 1462 7 1497 2 1454 7 1479 2 1312 7 1362
3 1466 8 1450 3 1481 8 1488 3 1379 8 1401
4 1465 9 1418 Punkte: 2:18 4 1445 9 1481 Punkte: 9:09 4 1403 9 1393 Punkte: 6:14
5 1453 10 1441 5 1471 10 5 1422 10

Mannschaftsführer  :  Daniela   Kirschner Mannschaftsführer  :  Wagenspöck Patrik Mannschaftsführer  : Kühnstetter Thomas

    M  a  n  n  s  c  h  a  f  t  s  -  G  e  s  a  m  t   ü  b  e  r  s  i  c  h  t  
                        L  U  F  T  P  I  S  T  O  L  E

Mannschaft 1 Gruppe B         Ergebnisse  des  Vorjahres
Wettkampfergebnisse Gruppenplatz 5

M a n n s c h a f t   LG 1 1472,8
1 1402 6 1401 Schnitt: 1393,89
2 1370 7 1365 M a n n s c h a f t   LG 2 1467,4
3 1402 8 1388
4 1414 9 1406 Punkte: 6:12 M a n n s c h a f t   LG 3 1365,3
5 1397 10

Mannschaftsführer  :   Kühnstetter Fred M a n n s c h a f  t  LP 1 1408,9



Mannschaftsergebnisse der Leistungsgruppen

Leistungsgruppe 1 1.Durchg. 2.Durchg. 3.Durchg. 4.Durchg. Gesamt Schnitt

1. SV Babensham I 1151 1146 1143 1148 4588 1147,00

2. Hubertia Moosham I 1126 1128 1140 1120 4514 1128,50

3. SG Zellerreith I 1032 1076 1036 1082 4226 1056,50

4. SG Penzing I 1002 1048 1022 1072 4144 1036,00

5. Drei Linden Riedbach I 995 993 964 977 3929 982,25

6. Lorenzi Reichertsheim I 1021 898 1002 988 3909 977,25

Leistungsgruppe 2

1. Wagnerwirt Reitmehring I 1086 1089 1110 1077 4362 1090,50

2. ZSG Pfaffing I 1068 1101 1085 1079 4333 1083,25

3. Burgschützen Rieden I 1067 1092 1065 1073 4297 1074,25

4. Friedliches Tal Eschbaum I 1059 1104 1051 1082 4296 1074,00

5. Hubertus Rettenbach I 1021 1026 1026 1029 4102 1025,50

6.

Leistungsgruppe 3

1. Hubertia Moosham II 1044 1043 1048 1033 4168 1042,00

2. SG Zellerreith II 1033 1022 1024 1018 4097 1024,25

3. Hubertus Brandstätt I 1051 991 982 1020 4044 1011,00

4. ZSG Pfaffing II 985 950 1001 1018 3954 988,50

5. FSG Gars I 942 1004 996 996 3938 984,50

Leistungsgruppe 4

1. Drei Linden Riedbach II 1039 1058 1074 1068 4239 1059,75

2. Leonhardischützen Thambach I 968 1049 1000 991 4008 1002,00

3. Friedliches Tal Eschbaum II 971 982 953 1010 3916 979,00

4. SV Grünthal-Einharting I 992 905 983 998 3878 969,50

5. Hubertia Moosham III 946 967 960 888 3761 940,25



Leistungsgruppe 1 Durchgang

Name Verein 4

Wagner Jenny SV Babensham I 388

Ostermaier Ruth SV Babensham I 387

Hofbauer Franziska Hubertia Moosham I 381

Hofbauer Katharina Hubertia Moosham I 379

Wimmer Brigitte SV Babensham I 373

Poschner Julia SG Penzing I 372

Maier Regina SG Zellerreith I 369

Poschner Lisa SG Penzing I 367

Brenner Monika Hubertia Moosham I 360

Berger Hildegard SG Zellerreith I 359

Lerch Julia SG Zellerreith I 354

Köck Carina Drei Linden Riedbach I 352

Holzner Chiara Lorenzi Reichertsheim I 344

Kropf Viktoria Lorenzi Reichertsheim I 338

Geidobler Elisabeth Drei Linden Riedbach I 335

Poschner Karin SG Penzing I 333

Fußstetter Anna Lorenzi Reichertsheim I 327

Neulinger Sahra Lorenzi Reichertsheim I 306

Göschl Andrea Drei Linden Riedbach I 290

Leistungsgruppe 2 Durchgang

Name Verein 4

Köstner Karoline ZSG Pfaffing I 384

Proksch Claudia Burgschützen Rieden I 375

Bauer Regina Friedliches Tal Eschbaum I 369

Hofstetter Susanne Hubertus Rettenbach I 363

Linner Miriam Wagnerwirt Reitmehring I 361

Niedermayr Rosina Wagnerwirt Reitmehring I 360

Neumaier Lisa Friedliches Tal Eschbaum I 359

Fußstetter Ingeborg Burgschützen Rieden I 358

Denkschmied Johanna Wagnerwirt Reitmehring I 356

Bauer Helga Friedliches Tal Eschbaum I 354

Stelzmüllner Jeanette ZSG Pfaffing I 351

Köstner Josefine ZSG Pfaffing I 344

Redenböck Gisela Burgschützen Rieden I 340

Hiebl Christina Hubertus Rettenbach I 337

Raig Zenta Hubertus Rettenbach I 329



Leistungsgruppe 3 Durchgang

Name Verein 4

Stoiber Claudia Hubertus Brandstätt I 365

Sixt Antonia SG Zellerreith II 362

Denner Andrea FSG Gars I 361

Binsteiner Ilse FSG Gars I 358

Ebersberger Katrin Hubertus Brandstätt I 357

Hofbauer Veronika Hubertia Moosham II 354

Katterloher Heidi ZSG Pfaffing II 346

Randl Marlene Hubertia Moosham II 345

Burger Martha ZSG Pfaffing II 341

Lerch Siglinde SG Zellerreith II 336

Lohr Maria Hubertia Moosham II 334

Neumayr Cornelia SG Zellerreith II 332

Köstner Monika ZSG Pfaffing II 331

Hein Angela SG Zellerreith II 320

Hofbauer Eva Hubertia Moosham II 308

Kainz Sabine Hubertus Brandstätt I 298

Hermann Tanja FSG Gars I 277

Leistungsgruppe 4 Durchgang

Name Verein 4

Riegl Maria Drei Linden Riedbach II 381

Westermaier Bettina Leonhardischützen Thambach I 357

Seidl Vroni SV Grünthal-Einharting I 355

Stangl Maria Friedliches Tal Eschbaum II 352

Herzog Karin Drei Linden Riedbach II 347

Wiedemann Elisabeth Drei Linden Riedbach II 340

Reimann Petra Hubertia Moosham III 336

Müller Silvia Friedliches Tal Eschbaum II 335

Blabsreiter Verena Leonhardischützen Thambach I 331

Söll Johanna SV Grünthal-Einharting I 331

Hundschell Brigitte Friedliches Tal Eschbaum II 323

Linner Maria SV Grünthal-Einharting I 322

Niedermaier Renate SV Grünthal-Einharting I 318

Reindl Alexandra SV Grünthal-Einharting I 312

Hofbauer Christina Hubertia Moosham III 309

Schußmüller Monika Leonhardischützen Thambach I 303

Brandhofer Johanna Leonhardischützen Thambach I 272

Lohr Rosi Hubertia Moosham III 243

Kinzner Stephanie SV Grünthal-Einharting I 222



Leistungsgruppe 1 Durchgang

Name Verein 4

Poschner Karin SG Penzing I 8,0

Kropf Viktoria Lorenzi Reichertsheim I 11,4

Wagner Jenny SV Babensham I 18,9

Hofbauer Franziska Hubertia Moosham I 19,7

Ostermaier Ruth SV Babensham I 36,0

Köck Carina Drei Linden Riedbach I 36,6

Wimmer Brigitte SV Babensham I 39,5

Poschner Lisa SG Penzing I 40,7

Hofbauer Katharina Hubertia Moosham I 47,4

Neulinger Sahra Lorenzi Reichertsheim I 51,3

Maier Regina SG Zellerreith I 54,9

Poschner Julia SG Penzing I 61,2

Berger Hildegard SG Zellerreith I 68,8

Fußstetter Anna Lorenzi Reichertsheim I 73,1

Lerch Julia SG Zellerreith I 81,1

Brenner Monika Hubertia Moosham I 93,0

Holzner Chiara Lorenzi Reichertsheim I 97,6

Geidobler Elisabeth Drei Linden Riedbach I 110,3

Göschl Andrea Drei Linden Riedbach I 118,3

Leistungsgruppe 2 Durchgang

Name Verein 4

Niedermayr Rosina Wagnerwirt Reitmehring I 12,4

Neumaier Lisa Friedliches Tal Eschbaum I 13,6

Köstner Karoline ZSG Pfaffing I 15,4

Bauer Regina Friedliches Tal Eschbaum I 15,5

Denkschmied Johanna Wagnerwirt Reitmehring I 22,0

Fußstetter Ingeborg Burgschützen Rieden I 24,4

Hofstetter Susanne Hubertus Rettenbach I 26,2

Linner Miriam Wagnerwirt Reitmehring I 27,2

Bauer Helga Friedliches Tal Eschbaum I 32,1

Redenböck Gisela Burgschützen Rieden I 42,3

Stelzmüllner Jeanette ZSG Pfaffing I 52,9

Proksch Claudia Burgschützen Rieden I 54,0

Köstner Josefine ZSG Pfaffing I 58,0

Raig Zenta Hubertus Rettenbach I 86,5

Hiebl Christina Hubertus Rettenbach I 104,7



Leistungsgruppe 3 Durchgang

Name Verein 4

Sixt Antonia SG Zellerreith II 31,6

Köstner Monika ZSG Pfaffing II 33,2

Denner Andrea FSG Gars I 44,3

Hofbauer Veronika Hubertia Moosham II 46,0

Stoiber Claudia Hubertus Brandstätt I 48,1

Lohr Maria Hubertia Moosham II 48,8

Hofbauer Eva Hubertia Moosham II 55,7

Ebersberger Katrin Hubertus Brandstätt I 56,1

Binsteiner Ilse FSG Gars I 72,2

Katterloher Heidi ZSG Pfaffing II 72,8

Kainz Sabine Hubertus Brandstätt I 76,2

Randl Marlene Hubertia Moosham II 90,3

Hein Angela SG Zellerreith II 92,7

Lerch Siglinde SG Zellerreith II 113,6

Hermann Tanja FSG Gars I 999,0

Neumayr Cornelia SG Zellerreith II 999,0

Burger Martha ZSG Pfaffing II 999,0

Leistungsgruppe 4 Durchgang

Name Verein 4

Reimann Petra Hubertia Moosham III 6,6

Wiedemann Elisabeth Drei Linden Riedbach II 24,0

Hundschell Brigitte Friedliches Tal Eschbaum II 28,9

Schußmüller Monika Leonhardischützen Thambach I 35,2

Westermaier Bettina Leonhardischützen Thambach I 35,8

Blabsreiter Verena Leonhardischützen Thambach I 38,3

Herzog Karin Drei Linden Riedbach II 41,8

Seidl Vroni SV Grünthal-Einharting I 42,9

Müller Silvia Friedliches Tal Eschbaum II 64,9

Linner Maria SV Grünthal-Einharting I 80,5

Stangl Maria Friedliches Tal Eschbaum II 87,5

Hofbauer Christina Hubertia Moosham III 102,1

Brandhofer Johanna Leonhardischützen Thambach I 140,9

Riegl Maria Drei Linden Riedbach II 146,9

Lohr Rosi Hubertia Moosham III 151,4

Kinzner Stephanie SV Grünthal-Einharting I 999,0

Niedermaier Renate SV Grünthal-Einharting I 999,0

Reindl Alexandra SV Grünthal-Einharting I 999,0

Söll Johanna SV Grünthal-Einharting I 999,0



RWK-Auflage 2019/20
Gruppe B

Durchgang geschossen = 1 1

Verein 1. D Punkte 2. D Punkte 3. D Punkte 4. D Punkte 5. D Punkte 6. D Punkte Gesamt Ø Punkte Ges.

1. Freischützen Pemmering 2 841 4 864 12 873 12 879 12 869 12 4326 865,2 52

2. SG Penzing 833 2 860 10 855 8 859 8 867 10 4274 854,8 38

3. Lorenzi Reichertsheim e.V. 851 12 857 8 857 6 867 10 832 2 4264 852,8 38

4. Wagnerwirt Reitmehring 843 6 846 6 869 10 856 6 856 8 4270 854 36

5. SV Edling 1926    849 10 838 2 845 4 827 2 852 6 4211 842,2 24

6. SG Zellereith 846 8 845 4 841 2 831 4 835 4 4198 839,6 22

Durchgang geschossen =1 1

Einzelwertung Mannschaft 1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D Ges. Ø

1. Stachl Anne Freischützen Pemmering 287 298 298 292 1175 293,8

2. Ober Elfriede Freischützen Pemmering 290 288 293 293 290 1454 290,8

3. Lechner Josef Lorenzi Reichertsheim e.V. 288 295 297 283 1163 290,8

4. Hölzl Hans Wagnerwirt Reitmehring 285 291 291 288 289 1444 288,8

5. Mayer Christian SG Penzing 286 290 288 290 290 1444 288,8

6. Ascher Margot SV Edling 1926 e.V. 284 285 289 285 1143 285,8

7. Niedermayr Otto Wagnerwirt Reitmehring 276 285 293 286 288 1428 285,6

8. Hartmann Sigrid SG Penzing 277 289 286 285 291 1428 285,6

9. Gruber Christine SG Penzing 284 284 284,0

10. Künstetter Gerti Lorenzi Reichertsheim e.V. 286 280 281 289 282 1418 283,6

11. Lipp Josef SG Zellerreith 283 285 287 279 284 1418 283,6

12. Kirchner Gerd SV Edling 1926 e.V. 290 287 280 275 284 1416 283,2

13. Hobmaier Annemarie Freischützen Pemmering 280 289 282 288 275 1414 282,8

14. Hanslmaier Maria Freischützen Pemmering 271 285 287 287 1130 282,5

15. Huber Peter  (Graben) Lorenzi Reichertsheim e.V. 277 288 281 846 282,0

16. Maier Dieter SG Zellerreith 283 281 284 277 284 1409 281,8

17. Hiebl Georg SV Edling 1926 e.V. 281 281 281,0

18. Rettke Klaus Wagnerwirt Reitmehring 282 270 285 282 279 1398 279,6

19. Bauer Naundorf Maria SG Penzing 270 281 281 286 1118 279,5

20. Schmied Josef SG Penzing 278 282 277 837 279,0

21. Kühnstetter Reinhard Lorenzi Reichertsheim e.V. 283 282 278 283 267 1393 278,6

22. Jansen Helmut SV Edling 1926 e.V. 278 267 280 283 1108 277,0



23. Deml Johann SG Zellerreith 280 279 270 275 267 1371 274,2

24. Ascher Werner SV Edling 1926 e.V. 266 263 283 812 270,7

Fettgedruckte sind ausser Wertung Bei Ringgleich zählt das bessere Einzelergebniss

Nicht in der Einzelwertung


